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Protokół Nr II/2014  
z II  Sesji Rady Miejskiej Białogardu  

w dniu 5 grudnia 2014 r. 

 
 
 
Miejsce obrad : sala konferencyjna Urzędu Miasta 
Listy obecności stanowią załączniki do protokołu. 
 

Porządek obrad: 

1.  Otwarcie Sesji. 
2. Wręczenie nowo wybranemu Burmistrzowi przez Przewodniczącą Miejskiej 

Komisji Wyborczej zaświadczenia o wyborze. 
3. Złożenie ślubowania przez Burmistrza Białogardu. 
4. Zamknięcie Sesji.     
 

Ad 1  Otwarcie Sesji. 

Przewodniczący Rady Sławomir Domański o godz. 14.00 wypowiedział 
formułę:  „Otwieram II Sesję Rady Miejskiej Białogardu”.  Przewodniczący Rady 
powitał wszystkich mieszkańców przybyłych na ślubowanie Burmistrza 
Białogardu. Szczególnie powitał Pana Burmistrza, Z-cę Burmistrza, Radnego 
Sejmiku Woj. Zachodniopomorskiego Pana Jerzego Kotlęgę, przedstawicieli 
Powiatu Białogardzkiego na czele ze Starostą Tomaszem Hyndą,  członków Rady 
Powiatu na czele z Wicestarostą Piotrem Paukszto,  Przewodniczącego Rady 
Powiatu Henryka Budzyłę.    

 

Przewodniczący Rady stwierdził, że według listy obecności było 21     
radnych – Rada była władna do podejmowania prawomocnych rozstrzygnięć. 

Za zgodą Rady § 34 ust. 2 Statutu Miasta obowiązki sekretarza obrad 
Przewodniczący Rady powierzył kierownikowi Biura Rady Miejskiej, Małgorzacie 
Zimmer. 
 Przewodniczący Rady poinformował, że sesja została zwołana na wniosek 
Komisarza Wyborczego w Koszalinie w celu złożenia ślubowania przez Burmistrza 
Miasta Białogard wybranego w II turze wyborów burmistrzów, zarządzonych na 
dzień 16 listopada 2014 r.  

W związku z tym Przewodniczący Rady powiedział, że nie będzie zmieniał 
porządku obrad. 
 

Ad 2 Wręczenie nowo wybranemu Burmistrzowi przez Przewodniczącą 

Miejskiej Komisji Wyborczej zaświadczenia o wyborze. 

Pani Beata Szulakiewicz, Przewodnicząca Miejskiej Komisji Wyborczej w 
Białogardzie zgodnie z art. 490 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. Kodeks 
Wyborczy (Dz. U. z 2011 r. Nr 21 poz. 112 ze zm.) dokonała wręczenia nowo 
wybranemu Burmistrzowi Białogardu Krzysztofowi Bagińskiemu zaświadczenia o 
wyborze. Przewodnicząca Miejskiej Komisji Wyborczej w Białogardzie przeczytała 
dalszą część zaświadczenia, iż Miejska Komisja Wyborcza stwierdza, że w 
wyborach, które odbyły się 30 listopada 2014 roku Pan Bagiński Krzysztof Józef 
wybrany został Burmistrzem Białogardu. 

Na tym zakończono w/w punkt. 
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Ad 3 Złożenie ślubowania przez Burmistrza Białogardu. 

Przewodniczący Rady prosił wszystkich o powstanie i Burmistrza o złożenie 
ślubowania.  

Burmistrz odczytał treść roty ślubowania, zgodnie z art. 29a ustawy o 
samorządzie gminnym:  

„Obejmując urząd burmistrza miasta, uroczyście ślubuję, że dochowam 
wierności prawu, a powierzony mi urząd sprawować będę tylko dla 
dobra publicznego i pomyślności mieszkańców miasta.” Burmistrz dodał 
zdanie: ”Tak mi dopomóż Bóg”.  

W wyniku ślubowania nastąpiło objęcie obowiązków przez Burmistrza Białogardu 
Krzysztofa Bagińskiego. 

Burmistrz – powiedział, że wybory skończyły się, zostali wybrani radni, 
burmistrz, który przed chwilą złożył ślubowanie. Burmistrz dodał, że jest 
dumny, iż przez kolejne 4 lata będzie mógł wspólnie z radnymi rozwijać nasze 
miasto. W trakcie wyborów Burmistrz mówił o planach w okresie 4 lat. 
Burmistrz powiedział, że bardzo zależy jemu na pozytywnych relacjach między 
radą a burmistrzem. Czas emocji już minął i należy się skupić na zadaniach. 
Burmistrz nadmienił, że zrobi wszystko wspólnie z radnymi, aby jak najlepiej 
Białogard mógł się rozwijać gospodarczo i społecznie. Będziemy kontaktować 
się z mieszkańcami. Pod przewodnictwem Przewodniczącego Rady będą 
merytorycznie dyskutować i podejmować strategiczne decyzje dla dobra 
mieszkańców. Do dyspozycji mieszkańców jest administracja. Burmistrz 
podziękował za zaufanie i powiedział, że zrobi wszystko, aby tego zaufania nie 
zawieść. Burmistrz prosił radnych o zapoznanie się z projektem budżetu na 
2015 rok, aby do końca grudnia 2014 roku uchwalić budżet, który da podstawę 
do funkcjonowania w roku 2015.  

J.Kotlęga Radny Sejmiku Woj. Zachodniopomorskiego - pogratulował Panu 
Krzysztofowi Bagińskiemu wyboru na stanowisko Burmistrza Białogardu i 
Radzie, twierdząc, że 4 lata będą dobrymi latami dla mieszkańców Białogardu. 
Mieszkańcom Białogardu życzył, aby nowe władze samorządowe spełniły ich 
nadzieje i marzenia. 

T.Hynda Starosta Białogardzki – powiedział, że miasto Białogard to połowa 
populacji Powiatu Białogardzkiego i ważnym elementem jest to, aby to miasto 
było dobrze zarządzane. Starosta powiedział, że jest pełen optymizmu, bo wie, 
że uda się przez następne 4 lata wspólnie z Powiatem Białogardzkim 
poprawiać życie naszych mieszkańców. Starosta życzył Burmistrzowi i radnym 
samych sukcesów oraz powodzenia. 

Na tym zakończono w/w punkt. 
 

Ad 5 Zamknięcie Sesji.     

Po wyczerpaniu porządku obrad Przewodniczący Rady o godz. 14.35 
wypowiedział formułę: „Zamykam  obrady II  Sesji Rady Miejskiej 
Białogardu”. 

Protokołowała: M.Zimmer 

Przewodniczący Rady 

  mgr Sławomir Domanski 


